РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Совет депутатов Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 июня 2015 года № 140
О   назначении  выборов депутатов Совета депутатов  Бельковского   сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области второго созыва

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 23, 36  Федерального  закона   от   6  октября   2003  года  № 131- ФЗ « Об   общих   принципах    организации  местного   самоуправления   в   Российской   Федерации», статьей  19  Избирательного  кодекса  Костромской  области,  статьей  13 Устава   Бельковского  сельского  поселения  Вохомского  муниципального  района   Костромской   области,  Совет  депутатов   Бельковского  сельского  поселения   Вохомского  муниципального  района  Костромской области решил:
1. Назначить  выборы депутатов Совета депутатов  Бельковского   сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области второго созыва  на  13 сентября   2015 года.
2. Настоящее   решение   вступает   в  силу   со   дня   его  официального   опубликования  в  информационном бюллетене «Бельковский вестник» Совета депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области.
3. Данное решение разместить на сайте администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области в сети «Интернет».

Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области:                                                                          Н.В. Клюшов